

پیام هیئت اجراییه شورای مرکزی نهضت آینده افغانستان

به کنگره حزب متحد ملی

دوستان و رفقای گرانقدر،

گردهمایی امروز شما در وضعیتی روی میدهد که از یک سو هیاهوی بی بنیاد بن دوم پایان یافته است و از سوی دیگر پویایی امیدوار کننده‌ی در حلقات و سازمانهای مترقی و دموکراتیک کشور شکل گرفته است. در چنین شرایطی می شود آنچه را که شما امروز روی دست دارید به حیث یکی از روندها در متن کلی تشکل دوباره جنبش مردمی ارزیابی کرد. نهضت آینده افغانستان به هر گونه حرکت پیشرونده‌ی بی که به سود نیرومندی جنبش مترقی و دموکراتیک باشد، خیر مقدم میگوید، چون، چشم انداز برونرفت جامعه افغانی را از فاجعه، بدون تشکل نیروهای مترقی در یک ساختار بزرگ سراسری مردمی نامقدور می پندارد.

رفقای گرامی،

شما اطلاع دارید که سازمان ما در جریان تقریباً دوازده سال از موجودیت خود، نوسازی اندیشه‌ی، سازمانی و سیاسی چپ افغانی را در محراق فعالیت‌های خود قرار داده است و با پیگیری در این راه مبارزه می کند. چپ دیروزی حتی در وجود حزب دموکراتیک خلق افغانستان، از گرایشهای متنوع تشکیل شده بود که پس از فروپاشی حزب - دولت، در وجود سازمانها و حلقات گوناگون تبارز یافت. این تنوع یک واقعیت عینی است و باید جداً آن را در نظر گرفت. اما تجربه دهه گذشته نشان داد که هیچ گروه و سازمانی - از هرگرایشی که باشد - نتوانست به حیث گرایش حاکم و هژمونیک عرض اندام کند. سازمان ما با در نظر داشت این وضع، موضوع ایجاد یک اتحادیه سازمانهای دموکراتیک را در دستور روز جنبش قرار داد. خوشبختانه از دو سال بدین سو، حقانیت این طرح در بسا از سازمانهای باورمند به ترقی و دموکراسی مورد توجه و پذیرش قرار گرفت و اینک طرح پلاتفورم

سیاسی - تشکیلاتی آن از سوی سازمانهای ما و شما و برخی دیگر از نهادهای مترقی تدوین و نهایی گردیده است.

ما امیدواریم که اجلاس امروزی تان بر امضای این سندِ پُربها که آیندهٔ جنبش مترقی کشور را تضمین میکند تأکید خواهد ورزید و نقش حزب تان را در امر توحید مساعی سازمانهای وحدت‌گرای توده‌یی متبازر خواهد ساخت.

ما و شما - غالباً - درگذشتهٔ جنبش مترقی و در روزهای دشوار مبارزهٔ رهایی بخش و انقلابی همسنگر و هم پیمان بوده ایم. از آن هنگام که ما یکدیگر را رفیق خطاب می کردیم و در یک موضع برای دفاع از خلق مظلوم و زحمتکش ما زانو زده بودیم، بسیار دیر نگذشته است. اگر خاکستر جفاها و نا به کاریهای مُشتی از بی باوران و منحرفین را کنار بزنیم، هنوز آتش پیکار مقدس برای بهروزی انسان زحمتکش در قلبهای ما روشن است. ما باور داریم که این همه وجوه اتفاق در نهایت امر بر دور مانده گیها غلبه خواهد کرد و باری دیگر همگام و همصف راه انسانیِ دفاع از ستمدیده گان را دنبال خواهیم کرد و دست ارتجاع قرون وسطایی و دشمنان مردم را از گریبان وطن کوتاه خواهیم ساخت.

به شما در کار اجلاس تان پیروزی می‌خواهیم. باشد تا تلاشهای مشترک مان به رستاخیز جنبش مترقی و دموکراتیک افغانستان بینجامد.

هیئت اجرائیه شورای مرکزی

نهضت آیندهٔ افغانستان

۱۳ دسمبر ۲۰۱۱ مطابق ۲۲ قوس ۱۹۹۰